
 
 

 

 

8.1.4. specifiskais atbalsta mērķis “Uzlabot pirmā līmeņa profesionālās augstākās 

izglītības STEM, tajā skaitā medicīnas un radošās industrijas, studiju mācību vidi 

koledžās” projekts Nr. 8.1.4.0/17/I/006  

Būvmateriālu īpašību pārbaudes laboratorijas modernizācija 

13.posms (18.07.2020. – 17.10.2020.) 

 

 

 

Rīgas Celtniecības koledža turpina strādāt ar ERAF projekta “Būvmateriālu 

īpašību pārbaudes laboratorijas modernizācija” (Nr. 8.1.4.0/17/I/006) izpildi.  

 

Šajā posmā veikta atkārtota tirgus izpēte – tehnisko parametru un cenu 

salīdzinājums iekārtām, kuras plānots iegādāties par papildus piešķirto rezerves 

finansējumu - iekārtai mikroklimata nodrošināšanai  un polietilēna (PE) izstrādājumu 

kontaktsavienojuma izveides (metināšanas) iekārtai. Diemžēl, tirgus piedāvājums ir 

mainījies – par tādām cenām, kā gada sākumā, iekārtas vairs nav pieejamas. Tā kā par 

papildus piešķirto rezerves finansējumu abas iekārtas iegādāties vairs nav iespējams - 

tiek pieņemts lēmums – iegādāties vienu – PE izstrādājumu kontaksavienojuma 

izveides iekārtu.  

Iekārtas iegādes nepieciešamība un tehniskie parametri attiecīgi saskaņoti ar 

Būvniecības nozares ekspertu padomi 2020.gada 3.septembrī. Uzreiz pēc saskaņojuma 

attiecīgi veiktas arī izmaiņas iepirkumu plānā, sagatavoti nepieciešamie dokumenti un 

uzsākta iepirkuma procedūra. Tā kā viss norit bez īpašām problēmām, līdz dotā posma 

beigām jau ir zināms iepirkuma procedūrā uzvarējušais pretendents, ar kuru 

30.09.2020. tiek slēgts līgums.   

 

 

 

 

 

Sagatavots: 2020.gada 17.oktobrī. 

Informāciju sagatavoja:  

Linda Krāģe, RCK projektu vadītāja 


